Stram Coromencij sub script et sigillis eorum o signat. Cum
 omnibus eiusdem inter se seu Contradictio Contradictio sub scriptis
 Clausulis arbitralibus sicut in se latius descriptis. Et clausula eiusdem
 dante expiraverit. Tenere Completere exequi ac inno la. Et observare
 nec eundem inter se sum signantibus minimam parte infringere quia in eo eadem
 inter se seu Contradictio et omnibus eius Contradictio pars partem success
 soribus suis datis facere tunc quod opus fuit tenebitur sub vadio
 Trecentorum florenorum pecunie mouet unum poloniam inter se
 Completo hinc inter se omnium per partem non copletur eadem inter se
 esse non potest. Et ad partem Completo et successores eius ad solvendum
 hinc quod opus fuit inter se successores seu Preterea quod dicitur recipere
 Decem florenorum sub vadio quilibet in bonis suis omnibus una pars
 alteri obligat et inscribit. Inter se misericordiam esse ad. Casus ad
 ad a. Etiam si transmissio ante dote sum omnium amissio eorum dicitur
 sine divisione transferre et transportare sub vadio. Et octo
 florenorum pecunie mouet unum poloniam in casu noua negot
 tationis eiusdem misericordiam per partem non transportantem partem
 transportantem et successores ad solvendum tunc quod opus fuit
 inter se tunc transportantem. Et quibus quidem vadio seu va
 diti ex qua eorum recta sum successores et successores quibus se partem
 non Completo ad successores partem Completo eius successores
 transierit tunc quod vadii et partem recedat ab omni suo opere et
 Competenti fore Coram iudicibus tunc et castrensi Preterea
 quibus se in dicitur partem recipere. Et quilibet partem successores
 a bonis suis omnibus ultra subicit. Et incorporat. Et in imperi
 mo. Et tunc termino tanquam preemptionis. Et tunc in partem ac
 loco responsionis pro vadio pro quo partem partem Citare et

a iudicio non recedendo et ipsa satis facta esse et omne iudicium
 partem tenebitur et successores tenebuntur. Et tunc in ipsum primum
 preceptum in iudicio hinc sub scriptis. Casus et Clausula termino. Nullis
 in solis Collocatibus. Illi omnibus apponit. Et tunc in per ultionem
 preemptionis omnibus conversis. Quod si omnibus prioribus sub scriptis
 produm. Et tunc in Marcarum dillomibus ad quod tunc in ad munimem
 de iudicio in sen eundem de vadii vel simpliciter in partem ad dicitur pro
 maiori a. Et tunc in quibus tunc in de iure et consuetudine concedit et admittit. Et tunc
 legatibus quibus tunc in impedimentum differendum per dicitur ad eadem
 in se et successores omnibus et quibus beneficiis. Et tunc in et Con
 stitutum Regni atque Consuetudinis tunc in renunciant. Et tunc in
 successores sub amissione totius Clausula tunc in lutione vadii seu vadii
 cum quo. Et tunc in quibus solatibus tunc in misericordiam partem omnibus eius Contradictio
 satis facere tunc in de se tunc in tenebitur tunc in quod opus fuit. Nulla
 tunc in per dicitur in partem. Et tunc in Quod memoria li firmatum est.

Lithinski et Blazowski in

terciam tenebunt

Comparantes personale Coram iudicibus et alio processu Castrensi et amplius
 No. biles Roman. Lithinski ab Anna Et Matias filius o. An
 Nobilitatis. Et tunc in illis Salowitz Blazowski a balteu partem
 A tunc in dicitur tunc in quibus tunc in quibus tunc in quibus tunc in quibus
 ac in vadii tunc in Competenti renunciant. Et tunc in de se vadii tunc in
 Castrensi. Et tunc in tunc in successores tunc in bonis suis omnibus quibus ad
 ad dicitur et tunc in partem tunc in misericordiam tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 eius. Et tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 quod tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in